РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                РЕШЕНИЕ №  2
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Маркинского

сельского поселения от 16.12.2011г. № 88
«О бюджете Маркинского
сельского поселения Цимлянского

района  на 2012 год и плановый период

2013 и 2014 годов»

	Принято

Собранием депутатов

	« 20 » ноября 2012 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение» Собрание депутатов Маркинского сельского поселения

РЕШИЛО:
     Внести в решение Собрания депутатов Маркинского сельского поселения от  16.12.2011г. № 88 «О бюджете Маркинского сельского поселения Цимлянского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:
 1.  Дополнить Решение абзацем  16 следующего содержания: «Определить, что  предельные размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих индексируются с 01.10.2012 года на 12 процентов».

2.   Абзац 16 считать абзацем 17.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Маркинского сельского поселения
	А.В. Ерофеев

ст. Маркинская

«20» ноября 2012 года
№   2
PAGE
1